% r jizdni doba éas
CK MISTO v minutach 1. vozidla
Start Soutéze l.etapa
0 8:00
Vizovice - "Sokolovna"
1 Lipa—SZ 1 "Zadveficka" 20 8:20
2 Vizovice - SZ 2 "Barak" 28 8:48
3 Biskupice - SZ 3 "Biskupicka" 51 9:39
Zadvefice — areal Pegas
3A 48 10:27
cil l.etapy, Kontrola preskupeni
Zadvefice — areal Pegas
3B 40 11:07
start do ll.etapy
4 Lipa—SZ 4 "Zadveficka" 15 11:22
5 Vizovice - SZ 5 "Barak" 28 11:50
6 Biskupice - SZ 6 "Biskupicka" 51 12:41
Vizovice "Sokolovna"
7 Cil soutéze — predcasny prijezd 58 13:39
povolen
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